Hanédv sportovni klub BENECKO

Kalcouskej tumel - 32. ro¢nik

Memorial Kdji Pavlika
. Reditel zavodu: Mgr. Ludmila BroZzkova
20. kvétna 2012 Hlavni rozhodéi: glng. Petr Pacholik  ‘zduch™C_____ Terén °C S
. ., , B Jagno.mirng witr, -
Benecko Oficialni Vysledky o ormm=r
q 10 :I, EoE k| 12
Pocatek 10:14:29 Nejmladsi divky I 2004-05 540m \
Konec 10:17:48 |
Por. Sté Jméno Klub Cas Ztrata
1. 381 SAJDLOVA Eliska Cesky SKI Vysoké n.J. 2:10.6
2. 406 KUBACKOVA Magdalena Rychnov 2:17.1 6.5
3. 374 VSETECKOVA Michaela Jiskra Joseftv Dil 2:18.4 7.8
4. 403 BENESOVA Anna Sportovni akademie gp. Mlyn 2:21.8 11.2
5. 407 NIKODYMOVA Nikola Skuhrov 2:28.0 17.4
6. 390 LENGYELOVA Klara TJ Semily 2:28.8 18.2
7. 363 ROHACOVA Emma TJ Spartak Vrchlabi 2:34.6 24.0
8. 248 GAUBMANOVA Tereza LSK Lomnicen.P. 2:39.1 28.5
9. 365 HAKOVA Valentyna TJ Spartak Vrchlabi 2:41.2 30.6
10. 373 TOMICKOVA Natilie Jiskra Josefav Dal 2:43.3 32.7
11. 263 KULHANKOVA Anna TJ Spartak Vrchlabi 2:43.6 33.0
12. 385 VALENTOVA Anna TJ Semily 2:44.7 34.1
13. 442 RANDAKOVA Adéla OB Vrchlabi 2:45.5 34.9
14. 249 CERMAKOVA Anna LSK Lomnicen.P. 2:55.2 44.6
15. 450 BROZKOVA Denisa Hanéav sport. klub Benecko 2:58.6 48.0
16. 413 DOUCHOVA Dita Hanciv sport. klub Benecko 3:03.4 52.8
17. 451 ERLEBACHOVA Aneta Hanciv sport. klub Benecko 3:07.8 57.2
18. 443 KEJVALOVA Radka Jigin 3:09.0 58.4
19. 409 HORAKOVA Romana Hanétv sport. klub Benecko 3:18.8 1:08.2
Prihlaseno 19
Startovalo 19
Klasifikovano 19
Pocatek 10:20:00 Nejmladsi chlapci I 2004-05 540m \
Konec 10:23:08 |
Por. Ste Jméno Klub Cas Ztrata
1. 275 SKALICKY Jakub TJ Spartak Vrchlabi 2:18.6
2. 391 VOSTRELJan TJ Semily 2:24.1 5.5
3. 372 POLDERL Patrik Jiskra Josefiv Dl 2:25.2 6.6
4. 402 KLIiMA Oskar Sportovni akademie Sp. Mlyn 2:26.7 8.1
5. 408 CIVRNY Matyas§ Cesky SKI Vysoké n.J. 2:27.7 9.1
6. 401 LENHART Jaroslav Sportovni akademie Sp. Mlyn 2:28.8 10.2
7. 393 RYGL David LSK Lomnicen.P. 2:30.5 11.9
8. 253 KOZNAR Matéj CKS SKI Jilemnice 2:37.3 18.7
9. 250 MACH Lukas LSK Lomnicen.P. 2:40.0 21.4
10. 369 CIVRNY Jan TJ Spartak Vrchlabi 2:44.9 26.3
11. 252 REHAK Ondiej LSK Lomnice n.P. 2:45.4 26.8
12. 399 BLAZEK Michal Sportovni akademie Sp. Mlyn 2:46.7 28.1
13. 392 MADER Martin Vrchlabi 2:49.9 31.3
14. 382 POSPICHAL Jan CKS SK1 Jilemnice 2:51.1 32.5
15. 400 HROUDA Martin Sportovni akademie Sp. Mlyn 3:07.9 493
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Pocatek 10:25:20

Prihlaseno 15
Startovalo 15
Klasifikovano 15

Konec 10:29:19

Sté

260
282
293
290
414
295
241
277
303
247
298
205
203
211
279
242
256
339

Pocatek 10:31:14

Jméno

HOLMANOVA Klara
RYSULOVA Marie
POSPICHALOVA Martina
SVOBODOVA Agita
ZNAMENACKOVA Renata
SVOBODOVA Katefina
BURDOVA Michaela
ZATLOUKALOVA Barbora
MATOUSOVA Gabriela
CERMAKOVA Eva
BARAKOVA Barbora
HEZKO Vanesa
NIKODYMOVA Denisa
DUBSKA Barbora
MARTINKOVA Monika
MALA Sira
VOTOCKOVA Veronika
RANDAKOVA Alzbéta

Prihlaseno 18
Startovalo 18
Klasifikovano 18

Konec 10:35:16

Sté

235
309
237
268
319
244
291
257
269
208
215
299
258
310
280
245
238
270
236
243
261

20.5.2012 15:37:13

Jméno

HAK Petr
VLASTNIK Matous
MIKSIK Matgj
PROKUPEK Vit
VODICKA Dusan
ZEMANEK Jakub
VALENTA Marek
TREJBAL Luka$
PILAR Ondfej
HORAK Ondiej
PAVLATA Matgj
MADER Zdengk
NEMETH Adam
POLACH Simon
MORAVEC Matgj
VITACEK Dominik
HAWEL Marek
PUSTEJOVSKY Vladimir
PTAK Pavel
SIMEK Jaromir
HRDINA Marek

Milan Hajek

Nejmladsi divky 1T 2002-03

Nejmladsi chlapci Il 2002-03

700m
|

Klub
Hanciv sport. klub Benecko
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
SKI klub Harrachov
Hanciv sport. klub Benecko
CKS SKI Jilemnice
SK Praha
CKS SKI Jilemnice
TJ Spartak Vrchlabi
LSK Lomnicen.P.
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Sokol Skuhrov
TJ Sokol Skuhrov
TJ Sokol Skuhrov
Cesky SKI Vysoké n.J.
LSK Lomnicen.P.
SKI klub Harrachov
OB Vrchlabi

700m
|
Klub

TJ Spartak Vrchlabi

CKS SKI Jilemnice

TJ Spartak Vrchlabi

Hanciv sport. klub Benecko

TJ Spartak Vrchlabi

LSK Lomnicen.P.

TJ Semily

SokolStudenec

SKI klub Harrachov

Hanciv sport. klub Benecko

TJ Semily

TJ Spartak Vrchlabi

Jiskra Josefiiv Dul

LSK Lomnicen.P.

SKI klub Harrachov

LSK Lomnicen.P.

TJ Spartak Vrchlabi

Horni Branna

TJ Spartak Vrchlabi

LSK Lomnicen.P.

TJ Spartak Vrchlabi

www.time-h.cz

Cas
2:44.3
2:44.5
2:46.2
2:55.0
2:55.9
2:57.2
3:05.7
3:06.8
3:08.0
3:08.7
3:18.2
3:18.9
3:19.1
3:22.5
3:27.0
3:45.6
3:49.0
3:58.9

Cas
2:41.6
2:43.5
2:44.5
2:45.7
2:55.9
2:59.0
3:00.2
3:01.5
3:02.5
3:06.4
3:07.4
3:10.1
3:17.4
3:18.9
3:20.0
3:23.4
3:30.6
3:38.3
3:39.5
3:49.4
4:01.7

Ztrata

0.2
1.9
10.7
11.6
12.9
21.4
22.5
23.7
24.4
33.9
34.6
34.8
38.2
42.7
1:01.3
1:04.7
1:14.6

Ztrata

1.9
2.9
4.1
14.3
17.4
18.6
19.9
20.9
24.8
25.8
28.5
35.8
373
384
41.8
49.0
56.7
57.9
1:07.8
1:20.1
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Prihlaseno 21
Startovalo 21
Klasifikovano 21

Pocatek 10:58:56
Konec 11:00:56
Sté Jméno
331 KULHANKOVI
317 SALABOVI
217 PAVLIKOVA + Mates
220 MARTINKOVI
338 ZVELEBILOVI

Prihlaseno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5

Pocatek 11:02:39
Konec 11:07:06
Sté Jméno

273 HONZEJKOVA Lucie
276 DOSTALIKOVA Stela
272  PILLEROVA Stépinka
314 SIMKOVA Jara

316 KOTULOVA Monika
289 TUMOVA Katefina

283 TREJBALOVA Renata
259 GALLOVA Veronika
209 SLAUFOVA Magdaléna
240 ZALABSKA Zuzana
315 LASKOVA Katefina
239 HAKOVA Tereza

288 POSPISILOVA Gabriela
312 DOHNALOVA Krityna
294 PETRIKOVA Michaela
286 PETRAKOVA Julie

287 KASPAROVA Veronika
292 HRDINOVA Tereza
313 BAROCHOVA Anna

Prihlaseno 19
Startovalo 19
Klasifikovano 19

Pocatek 11:09:42

Konec 11:14:19
Ste Jméno

262 SCHUTZ Michal
296 LENGYEL Tomas
307 KOCIAN Jakub
202 SVEC Jakub
278 HOLMAN Tomas
267 NEMETH Ji¥i
212 NAGY Josef
204 DUBSKY Jan
266 TAUCHMAN Tom4s

20.5.201215:37:13

Mladsi Zakyné 2000-2001

Mladsi Zaci 2000-2001

Rodice s detmi 100m+400m

Klub

1100m
|
Klub

Jiskra Josefuv Dul

SKI klub Harrachov

Dukla Liberec

LSK Lomnicen.P.

LSK Lomnicen.P.

TJ Spartak Vrchlabi

SokolStudenec

Hanciv sport. klub Benecko

Cesky SKI Vysoké n.J.

TJ Spartak Vrchlabi

LSK Lomnicen.P.

TJ Spartak Vrchlabi

SKI klub Harrachov

LSK Lomnicen.P.

TJ Spartak Vrchlabi

SKI klub Harrachov

Jiskra Josefuv Dul

TJ Spartak Vrchlabi

LSK Lomnicen.P.

1100m

|
Klub
Hancv sport. klub Benecko
TJ Semily
CKS SKI Jilemnice
Sportovni akademie Sp. MIyn
Hanctv sport. klub Benecko
Jiskra Josefiiv Dul
TJ Sokol Skuhrov
TJ Sokol Skuhrov
TJ Spartak Vrchlabi

Milan Hajek  www.time-h.cz

Cas
1:37.1
1:38.9
1:42.6
1:59.5
2:00.2

Cas
3:14.7
3:18.5
3:23.4
3:25.2
3:31.9
3:35.4
3:36.5
3:37.4
3:38.7
3:44.9
3:45.6
3:45.8
3:49.5
3:54.4
3:55.2
3:59.4
4:12.6
4:20.9
4:26.5

Cas
3:05.4
3:08.0
3:19.4
3:20.3
3:24.3
3:25.3
3:26.8
3:28.3
3:31.7

Ztrata

1.8
5.5
224
23.1

Ztrata

3.8
8.7
10.5
17.2
20.7
21.8
22.7
24.0
30.2
30.9
31.1
34.8
39.7
40.5
44.7
57.9
1:06.2
1:11.8

Ztrata

2.6
14.0
14.9
18.9
19.9
21.4
22.9
26.3
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Ste Jméno
297 KOMINEK Lubo§
285 VALENTA Michal
265 JANOUCH David
210 RYSKO Vadim
201 NYC Lukas
206 CIVRNY David
214 KLIiMA Adam

Prihlaseno 16
Startovalo 16
Klasifikovano 16

Pocatek 11:16:03
Konec 11:24:34

Sté Jméno
213 RYSULOVA Eliska
231 PTAKOVA Anna
264 HOUDOVA Dominika
226 SVOBODOVA Eliska
300 KOLDINSKA Tereza

Prihlaseno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5

Pocatek 11:16:03

Konec 11:24:30
Sté Jméno

318 BAROCH Matéj

336 KROUPA Jan

232 PROVAZNIK Josef
230 OPHOFF Mike

224 MORAVEC Zdengk
223 BIEMANN Ondra

229 AUWERSVALD Tomas
271  SIR Vladimir

448 VLASTNIK Simon

Prihlaseno 9
Startovalo 9
Klasifikovano 9

Pocatek 11:30:49

Konec 11:43:23

St¢ Jméno

234 STANKOVA Zuzana
321 HANUSOVA Dominika
246 SULCOVA Kamila
207 ZAVERKOVA Eliska
323 JANATOVA Katefina
322 KOCIANOVA Barbara
221 HACKOVA Kristyna
218 KRCKOVA Eliska

20.5.201215:37:13

Starsi Zakyné 1998-99

Starsi Zaci 1998-99

Dorostenky mladsi 1996-97

Klub
TJ Semily
TJ Semily
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Sokol Skuhrov
Sportovni akademie Sp. MIyn
Cesky SKI Vysoké n.J.
Sportovni akademie Sp. MIyn

1600m
|
Klub

CKS SKI Jilemnice
TJ Spartak Vrchlabi
Hanciv sport. klub Benecko
SKI klub Harrachov
TJ Semily

1600m
|
Klub

LSK Lomnicen.P.
CKS SKI Jilemnice
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Spartak Vrchlabi
SKI klub Harrachov
SKI klub Harrachov
TJ Spartak Vrchlabi
Hang¢tv sport. klub Benecko
CKS SKI Jilemnice

2400m
|
Klub
LSK Lomnicen.P.
CKS SKI Jilemnice
LSK Lomnicen.P.
TJ Semily
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
SKI klub Harrachov
SKI klub Harrachov

Milan Hajek  www.time-h.cz

Cas
3:38.4
3:40.7
3:44.6
3:50.0
3:51.9
4:27.8
4:37.9

éas
7:23.5
7:45.7
7:51.4
8:21.8
8:30.5

Cas
6:59.0
7:12.8
7:21.2
7:38.3
7:56.7
7:59.8
8:06.3
8:11.3
8:26.7

Cas

9:09.5
10:30.4
10:53.5
11:09.0
11:24.7
11:35.7
11:43.4
12:33.6

Ztrata

33.0
353
39.2
44.6
46.5
1:22.4
1:32.5

Ztrata

222
27.9
58.3
1:07.0

Ztrata

13.8
22.2
39.3
57.7
1:00.8
1:07.3
1:12.3
1:27.7

Ztrata

1:20.9
1:44.0
1:59.5
2:15.2
2:26.2
2:33.9
3:24.1
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Prihlaseno 8
Startovalo 8
8

Klasifikovano
S
Pocatek 0 Dorostenci mladsi 1996-97 2400m \
Konec 0 |
Pof. St Jméno Klub Cas Ztrata
DNS 228 AUGSTEN Adam Jiskra Josefav Dl Nestart.
Pocatek 11:30:49  Dorostenky starsi 1994-95 2400m \
Konec 11:42:38 |
Pof. St Jméno Klub Cas Ztrata
1. 227 HANCOVA Petra Krkonose Vrchlabi 10:30.4
2. 326 KOZNAROVA Kristyna CKS SKI Jilemnice 11:00.7 30.3
3. 346 RADOVA Martina KrkonoS$e Vrchlabi 11:49.3 1:18.9

Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3

Pocatek 11:30:49  Dorostenci starsi 1994-95 9300m \
Konec 12:15:11 |
Pof. Sté Jméno Klub Cas Ztrata
1. 327 KUBINA Simon Hanctv sport. klub Benecko 34:17.8
2. 330 BOURA Jan CKS SKI Jilemnice 36:44.5 2:26.7
3. 332 KOZNAR Frantisek CKS SKI Jilemnice 39:40.4 5:22.6
4. 329 CIZEK Martin CKS SKI Jilemnice 39:46.7 5:28.9
5. 328 MACHAC Karel CKS SKI Jilemnice 41:32.5 7:14.7
6. 233 VOPAVA Daniel LSK Lomnicen.P. 44:22.0 10:04.2
|
Prihlaseno 6
Startovalo 6
Klasifikovano 6
Poditek 11:30:49 Zeny I 2400m \
Konec 11:42:07 | |
Por. Stc Jméno Klub Cas Ztrata
1. 348 GROHOVA Karolina KrkonoS$e Vrchlabi 10:10.5
2. 324 HORKA Ludmila CKS SKI Jilemnice 10:18.9 8.4
3. 347 KLAMPFLOVA Hana TJ Spartak Vrchlabi 11:18.2 1:07.7
|
Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3
Pocatek 11:30:49 MuZi 9300m \
Konec 12:17:04 | |
Por. Stc Jméno Klub Cas Ztrata
1. 349 GROH Radoslav GymnaziumlJilemnice 32:43.9
2. 334 CECHJan CKS SKI Jilemnice 32:52.9 9.0
3. 219 SiR Zbynék Hanciv sport. klub Benecko 34:45.9 2:02.0
4. 333 HERBS Filip CKS SKI Jilemnice 34:55.8 2:11.9
5. 344 JANATA Karel Hanciv sport. klub Benecko 35:48.9 3:05.0
6. 341 KULHANEK Tomas§ TJ Spartak Vrchlabi 37:32.4 4:48.5
7. 337 JINDRISEK Jan Hanéav sport. klub Benecko 46:14.6 13:30.7
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Prihlaseno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 7

Pocatek 11:30:49
Konec 12:15:18
Sté Jméno
340 RANDAKOVA Helena
225 TUMOVA Dagmar
343 MIKASKOVA Michaela

Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3

Pocatek 11:30:49

Konec 12:27:36

Sté Jméno
320 SALABA David
345 PROKUPEK Ale§
351 SKALICKY Roman
335 MACHAC Karel st.
311 KOZNAR Ale§
325 BERGR Tomas
350 BRUNCLIK Ivo
342 GROH Stanislav

Prihlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8

20.5.201215:37:13

|

Zeny IT 9300m

Klub
CKS SKI Jilemnice
TJ Spartak Vrchlabi
Krkonos$e Vrchlabi

MuZi-veterani 9300m

Klub
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
HS Strazné
CKS SKI Jilemnice
CKS SKI Jilemnice
LSK Lomnicen.P.

AC Vrchlabi

Lenka Horka
sekretarka

Milan Hajek  www.time-h.cz

éas
40:03.5
42:31.2
44:28.9

Cas
35:23.9
36:11.5
37:00.9
38:20.3
42:01.2
42:24.3
49:51.7
56:47.2

Ztrata

2:27.7
4:25.4

Ztrata

47.6
1:37.0
2:56.4
6:37.3
7:00.4

14:27.8
21:23.3
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Hanédv sportovni klub BENECKO

Kalcouskej tumel - 32. ro¢nik

Memorial Kdji Pavlika
. Reditel zavodu: Mgr. Ludmila BroZzkova
20. kvétna 2012 Hlavni rozhodéi: glng. Petr Pacholik ‘zduch'C_____ Teen'C
. ., , . Jagno.mirng witr, -
Benecko Oficialni Vysledky o ormm=r
q 10 :I, EoE k| 12
Pocdtek 10:00:00 Piedskolni divky 2008 aml.  100m \
Konec 10:00:10 |
Poft. St Jméno Klub
1. 383 HOLMANOVA Anna Hanctv sport. klub Benecko
2. 254 HORAKOVA Amilie CKS SKI Jilemnice
3. 371 HLAVACOVA Rozilie Zelezny Brod
4. 370 CIVRNA Eliska Vrchlabi
5. 449 JINDRISKOVA Blani¢ka Hangétv sport. klub Benecko
6. 284 HROUDOVA Emma Hanctv sport. klub Benecko
7. 362 HROUDOVA Mia Hanctv sport. klub Benecko
8. 375 HANCOVA Karolina
9. 396 MADEROVA Pavlina Vrchlabi
10. 255 JEBAVA Nikol Vrchlabi

|
Prihlaseno 10
Startovalo 10
Klasifikovano 10

Pocatek 10:03:00  PiedSkolni chlapci 2008 a ml. 100m \
Konec 10:03:13 |
Poft. St¢ Jméno Klub

1. 384 HNIK Lukas Vitkovice

2. 251 NOVOTNY Tomss Hrabacov

3. 395 MADER Jan Vrchlabi

4. 305 KLINGR Marek Vrchlabi

5. 397 BARAK Viclav Vrchlabi

6. 368 NOVOTNY Vojtéch TJ Horni Branna

7. 445 KEJVAL Vojtéch Jicin

8. 412 DOUCHA Matéj Hancuv sport. klub Benecko

9. 411 DOUCHA Martin Hanciv sport. klub Benecko
10. 386 HOLUBEC Vaclav Hancuv sport. klub Benecko
11. 446 ZVELEBIL Marek Hanctv sport. klub Benecko
12. 394 MNUK Jakub SpindlertvMlyn
13. 377 KORBELAR Jan CKS SKI Jilemnice

|
Prihlaseno 13
Startovalo 13
Klasifikovano 13
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Pocdatek 10:07:00  PiedSkolni chlapci II 2006-07  400m \
Konec 10:07:13 |

Poft. St¢ Jméno Klub
1. 302 VODICKA Jan Spartak Smrzovka
2. 306 SALABA Jakub CKS SKI Jilemnice
3. 366 KULHANEK Luka$ TJ Spartak Vrchlabi
4. 376 JANOUCH Martin Vrchlabi
5. 389 PAVLATA Petr TJ Semily
6. 410 DIAZ Matyas Hanciv sport. klub Benecko
7. 304 KLINGR Milo§ Vrchlabi
8. 404 KROUPA Lukas CKS SKI Jilemnice
9. 379 SEIDL Tomas Cesky SKI Vysoké n.J.
10. 388 VOSTREL Vit TJ Semily
11. 387 HOLUBEC FrantiSek Hanctv sport. klub Benecko
12. 378 SLIVA Matgj Hanéav sport. klub Benecko
13. 308 PROCHAZKA Matgj Irone Stars Beroun

|
Prihlaseno 13
Startovalo 13
Klasifikovano 13

Pocatek 10:03:00 PredSkolni divky 11 2006-07 400m \
Konec 15:05:06 |
Por. Stc Jméno Klub

1. 380 MARTINKOVA Natilie Cesky SKI Vysoké n.J.

2. 405 TOPINKOVA Lucie Rychnov

3. 398 HOUDOVA Tereza Hanctv sport. klub Benecko

4. 367 NOVOTNA Aneta TJ Horni Branna

5. 364 ZALABSKA Rozilie TJ Spartak Vrchlabi

6. 301 JEBAVA Ella Vrchlabi

7. 447 ZVELEBILOVA Eliska Hanctv sport. klub Benecko

|

Prihlaseno 7
Startovalo 7
Klasifikovano 7

Lenka Horka
sekretarka
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